
 
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Jalinka” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Jalinka”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o łącznej 
powierzchni 3,76 ha położony na terenie gminy Lubycza Królewska, w powiecie tomaszowskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania przedstawia 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie pokładów skrzemieniałych drzew trzeciorzędowych 
w glebie oraz zbiorowiska grądowego. 

§ 3. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu przyrody: 

1) rodzaj rezerwatu: Przyrody nieożywionej (N); 

2) typ i podtyp rezerwatu: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ: Geologiczny i glebowy (PGg), 

- podtyp: skał, minerałów, osadów, gleb i wydm (smg), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ: Leśny i borowy (EL), 

- podtyp: lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1085



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.1) 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Lublinie 
 
 

Arkadiusz Iwaniuk 

 

 
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Nr 105 Wojewody Lubelskiego z dnia 26 maja 2000 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2000 r. Nr 16, poz. 340), które utraciło moc z dniem 
2 sierpnia 2001 r. na podstawie art. 11 w związku z art. 1 pkt 20 lit. b ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001 r. poz. 21). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1085



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

 

 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „JALINKA” 

W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMANIA 

W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-19921

1) 

 

 

Lp. X Y 

1 276022,39 825540,27 

2 275953,62 825444,61 

3 276111,51 825408,29 

4 276136,42 825401,70 

5 276141,27 825400,44 

6 276295,77 825359,64 

7 276296,77 825364,53 

8 276318,55 825471,28 

9 276319,59 825476,37 

10 276319,87 825477,85 

11 276320,16 825479,33 

12 276328,16 825522,40 

13 276305,15 825517,08 

14 276288,19 825514,57 

15 276285,72 825514,37 

16 276270,26 825513,09 

17 276254,14 825511,93 

18 276250,34 825511,65 

19 276237,78 825513,48 

20 276157,09 825498,57 

21 276122,12 825497,93 

22 276068,08 825509,80 

23 276033,11 825532,79 

24 276022,39 825540,27 

 

                                                           
1) 1

 Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r., poz. 1752, 1615, 1688, 1762 i 1136). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1085



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

 

© autorzy OpenStreetMap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1085


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE   z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2 lit. b



	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-02-09T12:38:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




